CmItE EStddlof

111 Judiciário
para a Saúde

NAT JILS

,TAVNAL,R5ps-Tm

NAT Jus

OFÍCIO N. 07/2020 	 Campo Grande/MS, 05 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor Secretário de Saúde,

- O Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde - TJMS, por

deliberação de seus integrantes e em consonância com as diretrizes propostas pelo Comitê

Nacional e Conselho Nacional de Justiça — CNJ, solicita a Vossa Excelência, informações,

em 10 dias, sobre a implementação de computadores para prescrição médica eletrônica,

conforme considerações explanadas na última reunião em 29/11/2019.

Aproveito a oportunidade para r e ar a V. Excelência protestos de

distinta consideração.

Atenciosamente,

Desembargado 	O STÁBILE
Coordenador do Comitê Esta ai do Fórum do Judiciário para a Saúde

Coordenador d Núcleo de Apoio Técnico -NAT Jus

Excelentíssimo Senhor
Dr. JOSÉ MAURO PINTO DE CASTRO FILHO
Secretário de Saúde do Município de Campo Grande
Nesta

Av. Mato Grosso - B1. 13— Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480 -Campo Grande/MS
e-mail: comite.saudetims.jus.br  site: www.timsjus.brinat/

	00000001